



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

AGUSTSON A/S
SØREN NORDBYSVEJ 24, 9850 HIRTSHALS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. maj 2018

Lars Rom Olesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Hoved- og nøgletal..... | 7 |
| Ledelsesberetning..... | 8 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance..... | 10-11 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 12 |
| Pengestrømsopgørelse..... | 13 |
| Noter..... | 14-18 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 19-23 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | agustson A/S Søren Nordbysvej 24 9850 Hirtshals CVR-nr.: 12 61 64 06 Stiftet: 1. januar 1989 Hjemsted: Hirtshals Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Sigurdur Agustsson, Formand Rakel Olsen Orri Hauksson |
| Direktion | Esben Andersen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn |
| Pengeinstitut | Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg Spar Nord Bank Østergade 8 9800 Hjørring |
| Advokat | HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring |

HOVED- OG NØGLETAL

| | 2017 tkr. | 2016 tkr. | 2015 tkr. | 2014 tkr. | 2013 tkr. |
|--|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Resultatopgørelse | | | | | |
| Bruttoresultat..... | 46.864 | 44.723 | 46.131 | 42.318 | 39.883 |
| Driftsresultat..... | 3.221 | 5.634 | 6.353 | 5.970 | 1.575 |
| Finansielle poster, netto..... | -2.622 | -2.958 | -3.035 | -3.160 | -3.121 |
| Årets resultat..... | 51 | 1.648 | 2.162 | 1.662 | -1.491 |
| Balance | | | | | |
| Balancesum..... | 109.207 | 115.199 | 122.239 | 119.874 | 106.247 |
| Egenkapital..... | 23.289 | 22.679 | 21.075 | 18.709 | 11.500 |
| Investeret kapital..... | 63.597 | 69.880 | 68.969 | 74.875 | 54.578 |
| Pengestrømme | | | | | |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet..... | 10.080 | 6.748 | 17.852 | -6.382 | 9.666 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet... | -1.765 | -4.475 | -6.251 | -1.748 | -294 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.. | -6.230 | -1.454 | 288 | -1.191 | -7.034 |
| Pengestrømme i alt..... | 2.085 | 819 | 11.889 | -9.321 | 2.338 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver.. | -1.765 | -5.654 | -6.308 | -2.164 | -509 |
| Nøgletal | | | | | |
| Afkast af investeret kapital..... | 4,8 | 8,1 | 8,8 | 9,2 | 2,7 |
| Soliditetsgrad..... | 21,3 | 19,7 | 17,2 | 15,6 | 10,8 |
| Egenkapitalforrentning..... | 0,2 | 7,5 | 10,9 | 11,0 | Neg. |

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|-------------------------------|---|
| Afkast af investeret kapital: | $\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$ |
| Investeret kapital: | Materielle anlægsaktiver + varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre hensatte forpligtelser - øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser |
| Soliditetsgrad: | $\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$ |
| Egenkapitalforrentning: | $\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fabrikation af lageprodukter og handel med frosne pillede rejer i Hirtshals samt fabrikation af kaviar og varmrøget ørredfilet i to fabrikker i Vejle.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 51 tkr., hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat lever ikke op til det i årsrapporten for 2016 forventede resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For 2018 budgetteres der med et positivt resultat.

Selskabets goodwill er knyttet til ørredaktiviteterne. Der er udarbejdet nedskrivningstests, der viser, at med de forventninger, der er til den fremtidige indtjening på dette segment, er der ikke behov for nedskrivninger på goodwill.

Samfundsansvar

Ved virksomhedens samfundsansvar forstås, at virksomheden frivilligt integrerer hensyn til blandt andet menneskerettigheder, sociale forhold samt miljø- og klimamæssige forhold.

agustson A/S har nedfældet en egentlig politik om samfundsansvar og forholder sig helt naturligt aktivt og ansvarligt hertil. agustson A/S efterlever alle gældende miljøforskrifter, og en miljømæssig forsvarlig og ansvarlig driftsførelse er et helt naturligt element i selskabets drift og arbejdsforhold.

agustson A/S er fortsat tilmeldt BST-ordningen, og der foretages løbende arbejdspladsvurderinger med henblik på at sikre et fortsat godt fysisk og psykisk arbejdsmiljø for selskabets medarbejdere. agustson A/S har ikke i det forgangne år været ramt af arbejdsulykker og satser fortsat på at være en attraktiv og sikker arbejdsplads, hvor medarbejderne trives. agustson A/S har et haccp team, som mødes hvert år, hvor det blandt andet vurderes, om der er behov for yderligere aktiviteter til sikring af medarbejdernes fortsatte trivsel.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 46.863.735 | 44.723.247 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -37.390.718 | -32.923.855 |
| Afskrivninger..... | | -6.252.364 | -6.165.036 |
| DRIFTSRESULTAT | | 3.220.653 | 5.634.356 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 68.466 | 47.205 |
| Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver..... | | 39.590 | 65.622 |
| Finansielle omkostninger..... | | -2.661.149 | -3.023.967 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 667.560 | 2.723.216 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -616.466 | -1.075.095 |
| ÅRETS RESULTAT | 3 | 51.094 | 1.648.121 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| Goodwill..... | | 16.261.254 | 18.456.445 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 4 | 16.261.254 | 18.456.445 |
| Grunde og bygninger..... | | 20.251.727 | 21.569.345 |
| Produktionsanlæg og maskiner..... | | 7.772.130 | 8.800.094 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 395.785 | 342.840 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 28.419.642 | 30.712.279 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | | 615.297 | 546.831 |
| Andre værdipapirer..... | | 213.927 | 174.337 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 6 | 829.224 | 721.168 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 45.510.120 | 49.889.892 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 16.510.000 | 22.844.000 |
| Varer under fremstilling..... | | 687.000 | 257.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer..... | | 1.207.000 | 2.036.000 |
| Varebeholdninger..... | | 18.404.000 | 25.137.000 |
| Tilgodehavende fra salg..... | | 40.294.313 | 33.833.171 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 3.127.664 | 1.898.338 |
| Andre tilgodehavender..... | | 197.833 | 3.539.232 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 7 | 248.129 | 60.613 |
| Tilgodehavender..... | | 43.867.939 | 39.331.354 |
| Likvider..... | | 1.425.068 | 840.524 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 63.697.007 | 65.308.878 |
| AKTIVER..... | | 109.207.127 | 115.198.770 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|-----------|--------------------|--------------------|
| Aktiekapital..... | 8 | 4.000.000 | 4.000.000 |
| Reserve for opskrivninger..... | | 4.381.800 | 5.007.771 |
| Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 429.047 | 360.581 |
| Overført overskud..... | | 14.478.279 | 13.310.535 |
| EGENKAPITAL..... | | 23.289.126 | 22.678.887 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | 9 | 2.229.626 | 2.451.151 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 2.229.626 | 2.451.151 |
| Banklån..... | | 4.235.132 | 8.470.263 |
| Kreditinstitutter..... | | 11.026.768 | 12.265.828 |
| Renteswap..... | | 2.645.822 | 3.224.641 |
| Leasinggæld..... | | 1.349.603 | 1.543.428 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 10 | 19.257.325 | 25.504.160 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser..... | 10 | 5.668.015 | 5.651.490 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 31.077.806 | 32.578.616 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 19.612.211 | 14.366.852 |
| Gæld til tilknyttede selskaber..... | | 26.799 | 85.000 |
| Selskabsskat..... | | 563.698 | 949.204 |
| Anden gæld..... | | 7.482.521 | 10.933.410 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 64.431.050 | 64.564.572 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 83.688.375 | 90.068.732 |
| PASSIVER..... | | 109.207.127 | 115.198.770 |
| Eventualposter mv. | 11 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 12 | | |
| Nærtstående parter | 13 | | |
| Afledte finansielle instrumenter | 14 | | |
| Koncernregnskab | 15 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Aktiekapital | Reserve for opskrivninger | Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode | Overført overskud | I alt |
|---|------------------|------------------------------|--|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017..... | 4.000.000 | 5.007.771 | 360.581 | 13.310.535 | 22.678.887 |
| Renteswap primo..... | | | | 3.224.641 | 3.224.641 |
| Renteswap ultimo..... | | | | -2.645.822 | -2.645.822 |
| Valutaterminsforretninger, regulering.... | | | | 138.033 | 138.033 |
| Skat af egenkapitalbevægelser..... | | | | -157.707 | -157.707 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | | 68.466 | -17.372 | 51.094 |
| Overført til reserve for opskrivninger..... | | -625.971 | | 625.971 | |
| Egenkapital 31. december 2017..... | 4.000.000 | 4.381.800 | 429.047 | 14.478.279 | 23.289.126 |

Set over renteswappens løbetid er egenkapitalens påvirkning 0 kr.

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Årets resultat..... | 51.094 | 1.648.121 |
| Årets afskrivninger tilbageført..... | 6.252.364 | 6.165.036 |
| Tilbageførsel af realisationsavancer..... | 0 | -327.373 |
| Resultat af datterselskaber..... | -68.466 | -47.205 |
| Indtægter af værdipapirer..... | -39.590 | -65.622 |
| Skat af årets resultat tilbageført..... | 616.466 | 1.075.095 |
| Værdiregulering renteswap og valutaterminsforretning..... | 716.852 | -56.665 |
| Betalt selskabsskat..... | -1.381.204 | -1.650.219 |
| Ændring i varebeholdninger..... | 6.733.000 | -2.506.000 |
| Ændring i tilgodehavender..... | -4.536.585 | 8.025.603 |
| Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank og skat)..... | 1.736.269 | -5.513.078 |
| PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... | 10.080.200 | 6.747.693 |
| Køb af materielle anlægsaktiver..... | -1.764.536 | -5.654.378 |
| Salg af materielle anlægsaktiver..... | 0 | 1.179.072 |
| PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... | -1.764.536 | -4.475.306 |
| Afdrag på lån..... | -5.651.491 | -1.394.871 |
| Andre ændringer i langfristet gæld..... | -578.819 | -59.176 |
| PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... | -6.230.310 | -1.454.047 |
| ÆNDRING I LIKVIDER..... | 2.085.354 | 818.340 |
| Likvider 1. januar..... | -31.738.092 | -32.556.432 |
| LIKVIDER 31. DECEMBER..... | -29.652.738 | -31.738.092 |
| Likvider 31. december specificeres således: | | |
| Likvider..... | 1.425.068 | 840.524 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | -31.077.806 | -32.578.616 |
| LIKVIDER, NETTOGÆLD..... | -29.652.738 | -31.738.092 |

NOTER

| | 2017 kr. | 2016 kr. | Note |
|---|-------------------|-------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 91 (2016: 86) | | | |
| Løn og gager..... | 34.470.381 | 30.152.542 | |
| Pensioner..... | 2.269.314 | 2.066.223 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 651.023 | 705.090 | |
| | 37.390.718 | 32.923.855 | |
| Vederlag til direktion og bestyrelse..... | 1.618.104 | 1.633.773 | |
| | 1.618.104 | 1.633.773 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 995.698 | 1.139.204 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -221.525 | -76.575 | |
| Skat af egenkapitalbevægelser..... | -157.707 | 12.466 | |
| | 616.466 | 1.075.095 | |
| | 2017 kr. | 2016 kr. | |
| Forslag til resultatdisponering | | | 3 |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | 68.466 | 47.205 | |
| Overført resultat..... | -17.372 | 1.600.916 | |
| | 51.094 | 1.648.121 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Goodwill | |
| Kostpris 1. januar 2017..... | | 42.603.546 | |
| Kostpris 31. december 2017..... | | 42.603.546 | |
| Afskrivninger 1. januar 2017..... | | 24.147.101 | |
| Årets afskrivninger | | 2.195.191 | |
| Afskrivninger 31. december 2017..... | | 26.342.292 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..... | | 16.261.254 | |

NOTER

| | | | | Note |
|---|---------------------|--|---|----------|
| Materielle anlægsaktiver | | | | 5 |
| | Grunde og bygninger | Produktionsanlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2017..... | 33.986.332 | 32.249.534 | 1.539.024 | |
| Korrektion tidligere år..... | 312.440 | 0 | 0 | |
| Tilgang..... | 623.029 | 907.390 | 234.117 | |
| Kostpris 31. december 2017..... | 34.921.801 | 33.156.924 | 1.773.141 | |
| Opskrivninger 1. januar 2017..... | 6.420.219 | 0 | 0 | |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger..... | -802.527 | 0 | 0 | |
| Opskrivninger 31. december 2017..... | 5.617.692 | 0 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017..... | 18.837.206 | 23.449.440 | 1.196.184 | |
| Korrektion tidligere år..... | 312.440 | 0 | 0 | |
| Årets afskrivninger | 1.138.120 | 1.935.354 | 181.172 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017..... | 20.287.766 | 25.384.794 | 1.377.356 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.. | 20.251.727 | 7.772.130 | 395.785 | |
| Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1..... | 14.634.035 | | | |
| Heraf udgør værdien af finansielle leasingaktiver..... | | 1.878.542 | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | | 6 |
| | | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Andre værdipapirer | |
| Kostpris 1. januar 2017..... | | 186.250 | 40.355 | |
| Kostpris 31. december 2017..... | | 186.250 | 40.355 | |
| Opskrivninger 1. januar 2017..... | | 360.581 | 133.982 | |
| Årets resultat | | 68.466 | 39.590 | |
| Opskrivninger 31. december 2017..... | | 429.047 | 173.572 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..... | | 615.297 | 213.927 | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.) | | | | |
| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel | |
| agustson GmbH, Tyskland..... | 615.297 | 68.466 | 100 % | |
| Periodeafgrænsningsposter | | | | 7 |
| Forudbetaling for varer | | 166.000 | 0 | |
| Forudbetalte omkostninger..... | | 82.129 | 60.613 | |
| | | 248.129 | 60.613 | |

NOTER

| | | | | Note |
|---|-------------------|-------------------|------------------|------------------|
| Aktiekapital | | | | 8 |
| Aktiekapitalen er fordelt således: | | | | |
| Aktie, 1 stk. a nom. 4.000.000 kr..... | 4.000.000 | 4.000.000 | | |
| | 4.000.000 | 4.000.000 | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | | | 9 |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter, tilgodehavender og gæld. | | | | |
| | | 2017 | 2016 | |
| | | kr. | kr. | |
| Udskudt skat vedrører: | | | | |
| Materielle anlægsaktiver..... | 2.742.607 | 2.998.185 | | |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 4.961 | 12.629 | | |
| Leasinggæld..... | -339.554 | -381.275 | | |
| Gæld til pengeinstitutter..... | -178.388 | -178.388 | | |
| | 2.229.626 | 2.451.151 | | |
| Udskudt skat 1. januar 2016..... | 2.451.151 | 2.527.726 | | |
| Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... | -221.525 | -76.575 | | |
| Udskudt skat 31. december..... | 2.229.626 | 2.451.151 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | 10 |
| | 1/1 2017 | 31/12 2017 | Afdrag | Restgæld |
| | gæld i alt | gæld i alt | næste år | efter 5 år |
| Banklån..... | 12.705.394 | 8.470.263 | 4.235.131 | 0 |
| Kreditinstitutter..... | 13.492.545 | 12.265.827 | 1.239.059 | 6.105.229 |
| Renteswap..... | 3.224.641 | 2.645.822 | 0 | 2.645.822 |
| Leasinggæld..... | 1.733.070 | 1.543.428 | 193.825 | 530.592 |
| | 31.155.650 | 24.925.340 | 5.668.015 | 9.281.643 |
| Eventualposter mv. | | | | 11 |
| Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 440 tkr. i uopsigelig-hedsperioden. Uopsigelig-hedsperioderne udløber inden for 5 år. | | | | |

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12

Til sikkerhed for gæld til BRF, 12.266 tkr., er der udstedt ejerpantebrev, nom. 21.460 tkr., i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver pr. 31. december 2017 udgør 28.024 tkr.

Til sikkerhed for gæld til Arion Bank, 38.176 tkr., er der udstedt ejerpantebrev, nom. 31.865 tkr., i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver pr. 31. december 2017 udgør 28.024 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter incl. Arion Bank er der udstedt skadesløsbreve, nom. 43.600 tkr., der giver pant i simple fordringer, varelager, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver pr. 31. december 2017 udgør 75.355 tkr.

Nærtstående parter

13

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

agustson Ehf., Adalgötu 1, 340 Stykkishólmur, Island, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Der har i 2017 været samhandel med Marz Seafood A/S. Varesalg til selskabet udgjorde 9.848 tkr., og varekøbet hos selskabet udgjorde 6.881 tkr.

Varesalg til agustson Ehf udgjorde 39 tkr., og køb af konsulentytelser udgjorde 300 tkr.

Varesalg til agustson GmbH udgjorde 21.543 tkr.

Herudover har selskabet i året lånt 4 mio. kr. af direktørens selskab. Lånet blev indfriet i februar 2017.

Afledte finansielle instrumenter

14

Som led i sikring af indregnede og ikke-indregnede transaktioner anvender selskabet sikringsinstrumenter, såsom valutaterminskontrakter samt renteswap.

Koncernens mellemværender i fremmed valuta samt de relaterede sikringstransaktioner er pr. 31. december 2017 sammensat således:

| Valuta | Betaling/Udløb | Gæld kr. | Sikrings- transaktion kr. | Netto position kr. |
|--------|----------------|---------------|---------------------------------|--------------------------|
| CAD | 0-1 år | 1.602 | 1.593 | 9 |
| | | 13.890 | 1.593 | 9 |

Selskabet har ud over ovennævnte indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD for i alt 1.726 tkr. samt i CAD for i alt 3.479 tkr. I forhold til terminkursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på ca. 41 tkr. Kursgevinsten er indregnet i egenkapitalen.

NOTER**Note****Koncernregnskab**

15

Selskabet indgår i koncernregnskabet for agustson Ehf., Adalgötu 1, 340 Stykkishólmur, Island.
